
Portaria da Comissão Processante Permanente
Sex, 09 de Novembro de 2018 00:00

PORTARIA N.º 3699/2018 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Designar os servidores CARINE SAVALLI REDIGOLO matrícula siape nº
0018226953,  CARLA BERTUOL   matrícula  siape nº 0018693535,  para sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Sindicância Investigativa que deverá apurar as supostas
irregularidades no âmbito do processo n.º 23089.046077/2018-36 e processo
23089.045786/2018-02 apenso.

  

PORTARIA N.º 3700/2018 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º – Designar os servidores SANDRA MARIA DE SOUZA SILVA matrícula
siape nº   17736168, TELMA CRISTINA DE OLIVEIRA ORUE matrícula   siape nº   18968542,
para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão de Sindicância Investigativa que
deverá apurar as supostas irregularidades no âmbito do processo n.º 23089. 001729/2018-11.

  

PORTARIA N.º 3783/2018 - O Presidente da Comissão Processante Permanente da
Universidade Federal de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e estatuárias
RESOLVE: Art. 1.º - Prorrogar por 15 (trinta) dias os trabalhos da Comissão de Processo
Administrativo Disciplinar pela portaria nº 1691 de 29 de maio de 2018, publicada no Boletim
Interno do Departamento de Recursos Humanos em 30 de maio de 2018, reconduzida pela
portaria nº 3249 de 05 de outubro de 20148, publicada no Boletim Interno do Departamento de
Recursos Humanos em 08/10/2018, para prosseguir nas supostas irregularidades relatadas
no processo 23089.000767/2018-49, configurada desde 20/03/2018.

  

 1 / 1

http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3699cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3700cpp05-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf
http://www.portaldrh.unifesp.br/images/portariasrh/portaria3783cpp07-11-2018.pdf

